ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2019г.
	№
	80/712

с.Курсавка

Об объеме средств бюджета Ставропольского края, выделенных на выплату компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», частью 6 статьи 34 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/763-6, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый объем средств бюджета Ставропольского края, выделенных на выплату компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края.
2. Копию настоящего постановления представить в избирательную комиссию Ставропольского края в срок не позднее 23 августа 2019 года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.

	Председатель

	Т.Н.Щербакова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	А.Н.Кристова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)